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Circ.n.63 

 

Calendario degli “Open Day” per le iscrizioni Anno Scolastico 2022 - 2023 

Si comunica che  le famiglie degli alunni in ingresso alla sezione Primavera, alla Scuola 

dell'Infanzia, alla Scuola Primaria, alla Scuola Secondaria di I grado, per l’anno scolastico 

2022/2023, possono partecipare agli incontri online secondo le date: 

• 10 gennaio 2022, h 16:00 per gli alunni delle classi quinte Primaria; 

• 11 gennaio 2022, h 16:00 per gli alunni dell’ultimo anno della Scuola dell’Infanzia; 

• 12 gennaio 2022, h 16:00 per i bambini in ingresso alla Scuola dell’Infanzia; 

• 13 gennaio 2022, h 16:00 per i bambini (dai 18 mesi ai 36 mesi) in ingresso alla Sezione 

Primavera 

Per ricevere il link per l’evento programmato è necessario: 
 

1. Compilare il form, cliccando sul link corrispondente alla scuola di interesse. 

2. Essere in possesso o attivare un account Google /Gmail. 

Scuola Link 

Scuola Secondaria di I grado https://forms.gle/4GLHhfvxhWjPveL88 

 Scuola Primaria https://forms.gle/GMM88HKjFM2D3vCs5 

 Scuola dell'Infanzia https://forms.gle/X3hxiPee6uRz8wTu9 

 Sezione Primavera https://forms.gle/ugsQnLp6mNcEm7te9 

  

Per ulteriori informazioni, le SS.LL. possono rivolgersi ai docenti dello staff  
 
 

 

 

 
SCUOLA 

SECONDARIA DI I 

GRADO 

Prof.ssa Carmela Silva carmela.silva@icpagaeta.edu.it 

Prof.ssa Brigida Galiano brigida.galiano@icpagaeta.edu.it 

Prof.ssa Patrizia Barchi 
patrizia.barchi@icpagaeta.edu.it 

Prof.ssa Manuela Garau 
manuela.garau@icpagaeta.edu.it 

Prof.ssa Maria Staibano 
mariaantoniagemma.staibano@icpagaeta.edu.it 

Prof.ssa Maria Domenica 

Verde mariadomenica.verde@icpagaeta.edu.it 

Prof.ssa Tiziana Viola tiziana.viola@icpagaeta.edu.it 

Prof. Biagio Vitale 
biagio.vitale@icpagaeta.edu.it 

SCUOLA 

PRIMARIA 

Ins. Agnese Curcio agnese.curcio@icpagaeta.edu.it 

Ins. Tomei Gianluca gianluca.tomei@icpagaeta.edu.it 
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SCUOLA 

DELL’INFANZIA 

Ins. Antonietta Di 

Vasta 
antonietta.divasta@icpagaeta.edu.it 

Ins. Alessandranna Di 

Cecca 
alessandranna.dicecca@icpagaeta.edu.it 

SEZIONE 

PRIMAVERA 

Educatrice Luna 

Liberti 
lunalib@libero.it 

 

 

 

Il giorno 15 gennaio 2022 dalle ore 9.00 alle ore 11.00 sarà possibile visitare i Plessi. 

L’ingresso sarà permesso per piccoli gruppi max 5 genitori in possesso di Green pass.  

Si chiede la massima collaborazione al fine di gestire eventuali assembramenti all’esterno degli 

edifici 

 
Gaeta 29 dicembre 2021  

 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Pierangela Ronzani 

mailto:ltic82300d@istruzione.it
mailto:ltic82300d@pec.istruzione.it
mailto:antonietta.divasta@icpagaeta.edu.it
mailto:alessandranna.dicecca@icpagaeta.edu.it
mailto:lunalib@libero.it

